1.НА ПРВАТА ВЕЖБА ТРЕБА ДА СЕ ЗАОКРУЖИ ТОЧНИОТ ПОИМ ОТКАКО ЌЕ СЕ ПРОЧИТА РЕЧЕНИЦАТА
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2.НА ВТОРАТА ВЕЖБА ТРЕБА ДА СЕ СТАВА ЗНАК ВО ПРАЗНОТО КВАДРАТЧЕ ( ИЛИ ×
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3.НА ТРЕТАТА ВЕЖБА ТРЕБА ДА СЕ ПОВТОРАТ ЗБОРЧИЊАТА ЗА СОБИТЕ СО МОЛИВ И ДА СЕ ПОВРЗАТ СО СООДВЕТНИТЕ СЛИКИ

4.НА ЧЕТВРТАТА ВЕЖБА ИМАТЕ ДВЕ ПРАЗНИ РАМКИ ВО ПРВАТА РАМКА СЕ ЦРТА [image: image3.emf]
А ВО ВТОРАТА  СЕ ЦРТА [image: image4.emf]
